
                           平成２７年５月吉日 

 保 護 者 様 

大阪市立梅南中学校 

                           校長 山 咲 進 一 

 

 

平成２７年度「土曜授業講演会」のご案内 

 

 

 新緑の候、保護者様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、表題の行事を、実施いたします。 

 つきましては、下記の要領で行いますので、何かとご多用のこととは存じますが、

ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時 平成２７年５月３０日(土) 梅南中学校内体育館 

      １０：００～１０：４５（生徒対象）参加可能です  

 １１：００～１２：００（保護者・教職員対象） 

 

２．講 師  

  篠原嘉一（株）ＮＩＴ情報技術推進ネットワーク代表取締役  

      兵庫県情報セキリティサポーター 

 

３．講演テーマ 

  「スマートフォンやインターネットに潜む危険」 

 

５．参加対象 

  梅南中学校生徒及び保護者・校区小学校児童及び保護者・梅南中学校協議会 

   

 

 

 

 



平成２７年５月吉日 

 松之宮小学校保護者 様 

大阪市立梅南中学校 

                           校長 山 咲 進 一 

 

 

平成２７年度「土曜授業講演会」のご案内 

 

 

 新緑の候、保護者様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、表題の行事を、実施いたします。 

 つきましては、下記の要領で行いますので、何かとご多用のこととは存じますが、

ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時 平成２７年５月３０日(土) 梅南中学校内体育館 

      １０：００～１０：４５（生徒対象）参加可能です  

 １１：００～１２：００（保護者・教職員対象） 

 

２．講 師  

  篠原嘉一（株）ＮＩＴ情報技術推進ネットワーク代表取締役  

      兵庫県情報セキリティサポーター 

 

３．講演テーマ 

  「スマートフォンやインターネットに潜む危険」 

 

５．参加対象 

  梅南中学校生徒及び保護者・校区小学校児童及び保護者・梅南中学校協議会 

   

 

 

 

 



平成２７年５月吉日 

 梅南津守小学校保護者 様 

大阪市立梅南中学校 

                           校長 山 咲 進 一 

 

 

平成２７年度「土曜授業講演会」のご案内 

 

 

 新緑の候、保護者様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、表題の行事を、実施いたします。 

 つきましては、下記の要領で行いますので、何かとご多用のこととは存じますが、

ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時 平成２７年５月３０日(土) 梅南中学校内体育館 

      １０：００～１０：４５（生徒対象）参加可能です  

 １１：００～１２：００（保護者・教職員対象） 

 

２．講 師  

  篠原嘉一（株）ＮＩＴ情報技術推進ネットワーク代表取締役  

      兵庫県情報セキリティサポーター 

 

３．講演テーマ 

  「スマートフォンやインターネットに潜む危険」 

 

５．参加対象 

  梅南中学校生徒及び保護者・校区小学校児童及び保護者・梅南中学校協議会 

   

 

 

 

 



平成２７年５月吉日 

 関 係 各 位  様 

大阪市立梅南中学校 

                           校長 山 咲 進 一 

 

 

平成２７年度「土曜授業講演会」のご案内 

 

 

 新緑の候、保護者様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、表題の行事を、実施いたします。 

 つきましては、下記の要領で行いますので、何かとご多用のこととは存じますが、

ご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時 平成２７年５月３０日(土) 梅南中学校内体育館 

      １０：００～１０：４５（生徒対象）参加可能です  

 １１：００～１２：００（保護者・教職員対象） 

 

２．講 師  

  篠原嘉一（株）ＮＩＴ情報技術推進ネットワーク代表取締役  

      兵庫県情報セキリティサポーター 

 

３．講演テーマ 

  「スマートフォンやインターネットに潜む危険」 

 

５．参加対象 

  梅南中学校生徒及び保護者・校区小学校児童及び保護者・梅南中学校協議会 

   

 

 

 

 


